WW FöRsvrtngrs
@ srarvDäRDlsERrNcsDEr,tcrrroN
Typkatalog
IEI.ETEI(}IIS|(A
ftlATll{SIRUI'IENT
M3171-145010
Utgära s Sida r
Förrädsbeteckntng Förrädebenämntng Ursprungsb€nämntng Urryrungabetecrknlng
M3171-145010
M3171-145109
n[1812-119010
F"rekvensr?ihare
. B€skrlvnlng
.Nätkabol
Frequency Mul.ttplter/
Counter
SYDON-6220-35
SYDON-60303270
WW FoRsv/RErs
@ sre rvo,{RDrsERtNcsDEr EcrrroN
Typkatalog
TttETHü{rSt(A
fttATtilsTRUilEl{T
M3171-145010
Utgära s Sida z
DATA
Frmktloner:
Frekvensmählng:
Frekvemsgmräde:
Kälsllghet:
IJpplösntng:
Osäkerhet:
F rekvemsmulipllkator:
olnräde Frekvensgränser Mulüpltkator upplösntng
1)
1
2
3
4
50 Hz. . .1 kIIz
500 Hz. . .10 kIIz
5 kHz. . .100 kHz
20ffi2...2MH2
loit
102
10
L
+0,002 Hz
+0r01 Hz
+orl Hz
+LHZ
1) fär ls mätnlng
S.rnmering:
Mätourräde: 20 H2...2 ttltrlz
Reglstrorlngskapcttet: 106 enheter
Kloclgulsgemerator:
Drift: +g x lo-?/mänad
Termperaürrkoefficlent: +5 x 10-61 0...50 grader C
Mtspänntngsboroetrde: + x 10-7 ftir L07o nätspäDrlngsändrtng
Yttre sta[dardfrelvens: 100 kHz...10 Nftlzl L V eff över 500 ohm erfonfu'as
hgäng:
Inlmpedans: 1 Mobn parallellü md 25 pF
Koppltng: Vs-'koPPlad
Dämpars: Stegvts varlabel, x11 x10 och x100
Ivlax inepärnhg: 500 V t pp, 250 V effi, 20 H2...10 kIIz. 50 V eff. 10 kllz...2 Nfrlz
övrigt:
Reglstrertng: 6-stfrrtg ät€rgimfng
SträmfdrsörJntng: 100,/115 eU€r 200/250 Y *LDVot 50...400 Hz
Dimenstoner: 82 x 178 x 206 mm
Vtlf: 2r g kg
Mäter frekvens och summerar
20 H2...2 Nfrla
25 mV eff
*OrOo2 Hz...X + 1 Hz I dekadlska steg
+ (L eDhet + klockpulsgeneratoms osäkorhet)
rl